令和 7年 1月 24日（金）

各 位                              内閣府沖縄総合事務局

（一財）沖縄観光コンベンションビューロー

令和６年度 「マーケット研究会」の開催について（御案内）

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本県の観光振興について格別のご理解とご協力を賜っておりますこと、厚

くお礼申し上げます。

今般、観光庁、JNTOとの共催により、標記研究会（オンライン）を、下記日程で開催

しますので御案内申し上げます。

参加をご希望される場合は、参加申込フォームにて期限までに参加のご登録をお願い

します。

記

（1）日 時：令和 7年 2 月 19 日（水）14：30 ～ 16：30

（2）形 式：オンライン開催（MS Teams使用）

（3）申 込：https://forms.office.com/r/gYDZphh4Wd (MS Forms)

（4）締 切：令和 7年 2月 13日（木）17:00まで

（5）内 容：

Ⅰ． JNTOマーケット研究会（講演） 14：40～15：30（質疑応答含む）

「訪日中国人の最新動向と上海市場から見る沖縄県」

日本政府観光局（JNTO）上海事務所 所長 薬丸 裕

  Ⅱ．個別相談会 （JNTO 上海事務所長 薬丸 裕） 15：35 ～ 16：30

    ・15時 35分～15時 50分 １枠（15分間）

    ・15時 55分～16時 10分 １枠（15分間）

    ・16時 15分～16時 30分 １枠（15分間）

   ※１事業者１枠

   ※事前申し込み制（先着順により、上記３枠が埋まり次第締め切ります。）

【お問い合わせ先】

（一財）沖縄観光コンベンションビューロー

海外・MICE事業部 海外プロモーション課

担当：仲里・黒島・新本

TEL:098-859-6127 Mail: globalpr-m@ocvb.or.jp

https://forms.office.com/r/gYDZphh4Wd